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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Har det hänt någon sådan här kväll att du har dragit dig längre bort från Kungsgatan? 

G: Jaha, det har hänt att jag kanske har gått till Burger King vid Stureplan - Kassetten vändes



F: Ja, innan vi vände bandet så hörde vi (ohörbart) ibland gick till Burger King vid Stureplan. 

G: Mm.



F: Finns det några andra ställen som också ligger på detta avstånd?. 

G: Jaha, det finns en Clock som ligger uppe på Östermalmstorg nånstans, nära Östermalmstorg alltså på Nybrogatan. Och den brukar jag gå till ibland. Tar en liten promenad bara för att få lite rörelse och så springer jag upp där och tar en hamburgare och så springer jag ner igen och kollari filmen eller om det är någontiny annat.



F: Kan du springa åt andra hållet också ? 

G: (Skratt) Det är klart man kan springa åt andra håll i pluralis.



F: Har det förekommit? 

G: Jaha, det har förekommit att jag har stuckit ner till Gamla stan till exempel nån gång men det är inte ofta. Jag har inte varit i Gamla stan på senaste tiderna här speciellt mycket. Men jag tror det beror på att jag flyttade ju åt andra hållet, så att säga, eller rent kommunikationsmässigt blir det ju ett annat håll.



F: Men om vi nu återgår från den allmänna diskussionen till den här kvällen den 28 februari. 

G: Mm.



F: Kan du erinra dig om du just den kvällen var ute och tog dig någon form av mat under tiden och sedan återvände till Mon Cheri? 

G: Ja, jag kan tänka mig att jag har varit ute och tagit en hamburgare, jaha. Kanske till och med två gånger under kvällen här. Och jag tror att det kan vara då i intervallerna när jag alltså har varit i området Mon Cheri, det tror jag.



F: Det kan varit under tiden du var där, då du gick ut en stund och sedan återvände? 

G. Ja, det kan till och med vara så att man har varit på bio innan

då och sedan går in på Mon Cheri senare på kvällen.

.
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